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Ruumide kasutamine 

 

Täname Teid Rae 22 hoone ruumide tutvustamise ja kasutamistingimuste selgitamise eest.  

Lääne-Harju Vallavalitsus soovib sõlmida koostöökokkulepe, mille alusel Riigi 

Kaitseinvesteeringute Keskus võimaldab osaliselt kasutada Rae 22 hoone ruume kogukondlike 

sündmuste läbiviimiseks. Lisaks kogukondlikele tegevustele soovime võimaldada seal tegutsemist 

ka vabatahtlikele riigikaitselistele organisatsioonidele, sh kaitseliitlastele, naiskodukaitsjatele, 

kodutütardele ja noorkotkastele. Kokku hõlmavad nimetatud tegevused hinnanguliselt ~100 

inimest, sh nii noori kui täiskasvanuid, kellele on oluline stabiilne ja sobiv tegutsemiskeskkond. 

Täna tegutsevad nimetatud ühendused Paldiski Peetri kogukonnamajas (Peetri 31), mida 

vallavalitsus rendib Paldiski Põhjasadamalt. Paraku on sealsete ruumide suurus ja jaotus selgelt 

ebapiisav: suurim ruum on vaid 22 m² ning teised jäävad vahemikku 6,5–16 m². Sellistes 

tingimustes on keeruline korraldada suuremaid ühistegevusi, koolitusi või sündmusi. Lisaks on 

vabatahtlike riigikaitseliste struktuuride jaoks oluline sobiva suurusega hoiuruumi olemasolu. 

Hetkel on nende kasutuses Peetri 31 hoones vaid 8,8 m² suurune ruum, mis ei võimalda kõigi 

Paldiski piirkonnas tegutsevate vabatahtlike üksuste varustuse nõuetekohast hoiustamist. Eriti 

puudutab see Kodutütarde ja Noorte Kotkaste tegevusi. 

Oleme sel teemal suhelnud Keila malevkonna esindajaga, kelle hinnangul on tänases 

geopoliitilises olukorras Paldiski piirkonnas tegutsevatele vabatahtlikele riigikaitselistele 

organisatsioonidele hädavajalik sobivate tingimustega ruumide olemasolu. See võimaldab neil 

regulaarselt koos käia, viia läbi väljaõpet ning harjutada erinevaid õppuste stsenaariume. Rae 22 

hoone asukoht on selleks igati sobiv. 

Kogukondlike tegevuste elluviimine ning Rae 22 ruumide kasutamisvajadus on kogukonna vaatest 

vajalik eelkõige madalhooajal ning väljaspool tavapärast tööaega. Arvestades tänase rendipinna 

omanike tausta ning vajadust tagada vabatahtlikele riigikaitselistele organisatsioonidele stabiilne 

ja turvaline tegutsemiskeskkond, peame uue asukoha leidmist väga oluliseks. Kohtumisel välja 

pakutud ruumid, aadressil Rae Põik 1, ei ole sobivad asukoha tõttu noortele ja eakamatele. 
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Palume kaaluda Rae 22 hoone ruumide osalist kasutusse andmist ning oleme valmis jätkama 

arutelusid koostöökokkuleppe tingimuste täpsustamiseks. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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